
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o I gS DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR SUELY MARTINS SOARES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo.
(LP).

2 - NOMEAR MONNIKE FALCAO DE OLIVEIRA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

3 - NOMEAR CAROLINE DE SOUSA OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

4 - NOMEAR PAULO ROBERTO SOUSA, requisitado da Polícia Civil
do Distrito Federal, para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no
gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (REQ).

S - EXONERAR, a pedido, JONATHAS NUNES CLARA DA MATA,
matrícula nO lS.311, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar
do deputado Wilson Lima. (LP).

6 - EXONERAR VICTOR HUGO SÁ DA ROCHA, matrícula nO 16.190,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco Progressista Republicano. (LP).

7 - EXONERAR IGOR ALCANTARA CREMA, matrícula nO 17.S3S, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco Progressista Republicano. (LP).

S - EXONERAR MARIA DA GUIA COSTA BEZERRA, matrícula nO
lS.063, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do Bloco Progressista
Republicano. (LP).

9 - EXONERAR, a pedido, OMAR EL BASSIS, matrícula nO lS.306, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Wilson
Lima. (LP).

10 - EXONERAR MAURICIO NEVES ALVES, matrícula nO 17.931, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

4Y I

Deputado C O TRICIO
Vice-Presi ente

no exercício da Presidência



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 5 do Ato do Presidente nO 185/2010, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 11 de março de 2010, página 11,
que trata da exoneração do servidor JONATHAS NUNES CLARA DA MATA.

ONDE SE LÊ : " ... Cargo Especial de Gabinete, CL-14. .."
LEIA-SE : "", Cargo Especial de Gabinete, CL-03... "

Brasília, / oJ de

Deputado CAB
Presiden


